2007-11-09-ig Kiirt palyazatok

2007-2008

1. fordulo

2. forduloé

tamogatas (millié Ft)

Tamogathato6 tevékenységek (kivonat!)

tamogathato
palyazat (db)

forras*
(Mrd)

palyazhatnak

beadas

hataridék

el6készitési
tamogatas

A minimalisan
elvart sajat
forras mértéke

A tamogatas
maximalis
aranya

min.

max.

KEOP

111

Telepiilési szilardhulladék-
gazdalkodasi rendszerek
fejlesztése

+ ,Ujrahasznalati” kozpontok fejlesztése,

* a hazi komposztalas fejlesztése,

» szemléletformalas a megel6zés érdekében,

* egyéb, a keletkezd, illetve begyijtendd
hulladék mennyiségének,

veszélyességeének csdkkentésében hatast eléri
fejlesztés jellegii tevékenység.

20-25

73,46

onkormanyzatok és
tarsulasaik

2007. 12. 12-t8l
folyamatosan

2008-01-07

2008-03-03

2008-05-05

2008-07-01

2008-09-01

2008-11-03

6,00%

15,00%

70,00%

100

35000

KEOP

230

»A telepulési szilardhulladék-
lerakdkat érinto térségi szinti
rekultivacios programok
elvégzése” konstrukcioban
megvaldsitandoé projektek
tamogatasara (A Regionalis
operativ Programokban is van
rekultivacios célu palyazat!!!)

* A helyszin biztositasa

» Rekultivaciés munkalatok végzése

A rekultivacidhoz, utégondozashoz sziikséges
tevékenységek:

» A tamogatasbdl létrehozando létesitmények
védelméhez és hasznalatbavételéhez
elengedhetetlendl szikséges és indokolt
beruhazasok megvalésitasa;

» Tajékoztatasi és nyilvanossagi feladatok;

* Projektmenedzsment a megvaldsitas soran;

» Projekt megvalositashoz kapcsol6do
kdzbeszerzési tevékenységek;

» Mérnok feladatok ellatasa (FIDIC
rendszerben);

* A projekt fétevékenységéhez kapcsol6do
tervezés és engedélyeztetés , stb.

14

59,27

onkormanyzatok és
tarsulasaik

2007-10-24-t6l
folyamatosan

2008-02-01

2008-04-01

2008-06-02

2008-08-01

2008-10-01

2008-12-01

6,00%

15,00%

100,00%

650

10000

KEOP

630

Kornyezetvédelmi célu
informatikai fejlesztések a
kézigazgatasban (e-
kérnyezetvédelem): lll.
Telepiilési és regionalis
egyuttmiikodésének
informatikai tamogatasa

Orszagos és regionalis Internetes adat- és
informacidszolgaltatas (tartalomszolgaltatas),
valamint e szolgaltatasokhoz val6 hozzaférés
fejlesztése;

Civil szervezetek altal végzett kornyezeti
monitoring (mérések, megfigyelések), és - az
OKIR-ba, illetéleg az alrendszereibe integralhaté
- adatgyUjtések;

Helyi 6nkormanyzatok kérnyezeti GIS
alkalmazasainak megvalodsitasa, fejlesztése;

Regionalis és kistérségi veszélyjelzések
fejlesztése, kulonds tekintettel a globalis
felmelegedéshez kapcsoléddan gyakoribba valé
veszélyes id6jarasi események (jelenségek)
elérejelzésére;

Integralt (Internet-alapu) kérnyezeti informacios
és tav-egyuttmikodeési (telecooperation)
platform létrehozasa a régiok, regionalis
onkormanyzati szdvetségek kdzott, beleértve a
szikséges szoftver és hardver-fejlesztéseket is;

Telepuilési kornyezetvédelmi programokhoz
szilkséges adatszolgéltatas érdekében
informatikai rendszerek megteremtése;

Onkormanyzatok kdrnyezeti tajékoztatasi
kotelezettsége teljesitésének tdmogatasa (pl.
onkormanyzati tematikus adatbazisok és honlap-
tartalmak).

17-22

7,2

Kozponti
koltségvetési
szervek és
intézményeik;

Helyi, helyi
kisebbségi
onkormanyzati
koltségvetési szerv
és intézmeénye;

Onkormanyzati
fejlesztési tarsulas;

Tdbbcélu kistérségi
tarsulas;

Orszagos és
regionalis hatokori
civil szervezetek

2007-10-24-tdl
folyamatosan

2007-11-23

2008-02-01

2008-04-01

2008-06-02

2008-08-01

2008-10-01

2008-12-01

6,00%

15,00%

100,00%

50

300

*A 2007-2008. évben a projektek elékészitésére rendelkezésre allo tervezett tAmogatasi keretésszeg az Operativ Program egészére 36,87 milliard forint. Konstrukcio szinten az 6sszeg nem kertll meghatarozasra.
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